ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

ШУÖМ

31 октября 2023 года                                                                                                       № 10/463

Об утверждении схемы дорожного знака
на территории сельского поселения «Выльгорт»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения аварийности и создания условий для безопасности движения пешеходов на территории сельского поселения «Выльгорт», администрация сельского поселения «Выльгорт»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему дорожных знаков на территории сельского поселения «Выльгорт» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Приложение 4 Постановления администрации сельского поселения «Выльгорт» №10/399 от 01 октября 2020 «Об утверждении схемы дорожного знака на территории сельского поселения «Выльгорт».
3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Сыктывдинскому району осуществлять контроль за выполнением требований данных дорожных знаков.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Выльгорт» Гуляеву Е.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Руководитель администрации
сельского поселения «Выльгорт»                                                                        Е.В.Доронина

Приложение
 к Постановлению №10/ 463 от 31 октября 2023г.

	Утверждаю:
Руководитель администрации
сельского поселения «Выльгорт»
_________________Е.В. Доронина

	Схема дорожных знаков
по ул. Нагорная с. Выльгорт
Сыктывдинского района Республики Коми

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: Знак 8.24 Работает эвакуатор][image: Знак 8.24 Работает эвакуатор][image: https://kuruh.ru/znaki/3.27.gif][image: https://kuruh.ru/znaki/3.27.gif][image: ][image: ]
image6.gif

image7.png
Aomribi Kanikosop

B (60) Brogsuwe -Mow | ® TWBpuasan kapra C

@ ryonan kagacrpe | 8 nybmanan kapacrpe | @ Nybanan kapacrpe [[ORRESIRELT m

Bhinbropt — 2r1C

O
. Becra
Noxapras uacts
<. Binkropr
e .
MEnLHALA. o esiiancianit
EEGam

darROOP

&
v
+
3D
o
i =
2ruc

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.gif